
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo G.Rodari 

Viale Regina Margherita 2 – 20846 Macherio 
Tel: 0392017829   Fax: 0398943627 

e-mail ufficio: ddsrodari@tin.it – miic89600t@istruzione.it 
 
Macherio, 18.12.2015 
Prot.n. 4680/B3 
 

AI COMPONENTI DEL COMITATO  
DI VALUTAZIONE 
AI DOCENTI 
AI GENITORI 

 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: Nomina Comitato di Valutazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Legge 107/2015, comma 129; 
VISTO il risultato della scelta operata dal Collegio dei docenti in data 24.11.2015; 
VISTO il risultato della scelta operata dal Consiglio di Istituto in data 10.12.2015; 
 
 

DECRETA 
 

che il Comitato di Valutazione preposto all’individuazione dei criteri per la 
valorizzazione del merito, risulta così composto per la componente interna all’Istituto: 
 
Ferrari Emilia  Dirigente Scolastico 
Sironi Laura Ernesta Docente scuola dell’infanzia 
Fusi Patrizia   Docente scuola primaria 
Mirici Cappa Cinzia  Docente scuola secondaria 1° grado 
Ottolina Samuela  Genitore 
Sala Raffaella  Genitore 
 
Si resta in attesa della nomina del membro di competenza dell’USR Lombardia. 
 
I docenti in elenco costituiranno inoltre, con il Dirigente Scolastico e il rispettivo tutor, 
la commissione per la valutazione di ciascun docente neo immesso in ruolo. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              (dott. Emilia Ferrari) 


